
UCHWAŁA NR XLII/405/2018
RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE

z dnia 19 kwietnia 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., poz.1875 ze zm.) oraz art. 212, 214, 215, 220, 
221, 222, 235, 236, 237, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 2077) Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1. 1 W uchwale Nr XXXVIII/350/2017 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 
18 grudnia 2017 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2018 rok (zmienionej: Uchwałą 
Nr XXXIX/369/2018 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 15 stycznia 2018 roku, 
Zarządzeniem Nr 671/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 17 stycznia 
2018 roku, Zarządzeniem Nr 683/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 
29 stycznia 2018 roku, Zarządzeniem Nr 686/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana 
Goślina z dnia 30 stycznia 2018 roku, Zarządzeniem Nr 690/2018 Burmistrza Miasta i Gminy 
Murowana Goślina z dnia 31 stycznia 2018 roku, Uchwałą Nr XL/371/2018 Rady Miejskiej 
w Murowanej Goślinie z dnia 6 lutego 2018 roku, Uchwałą Nr XLI/389/2018 Rady Miejskiej
w Murowanej Goślinie z dnia 20 marca 2018 roku, Zarządzeniem Nr 717/2018 Burmistrza 
Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 22 marca 2018 roku) wprowadza się następujące 
zmiany:
1) W § 1 i w załączniku Nr 1 łączna kwota dochodów budżetu gminy na 2018 rok 

72.700.836,30 zł zwiększa się o kwotę 557.178,09 zł do kwoty 73.258.014,39 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, w tym: 
- dochody bieżące zwiększa się o kwotę 557.178,09 zł do kwoty 69.493.963,39 zł, 

2) W § 1 ust. 3, myślnik pierwszy: dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zwiększa się o kwotę 
267.405,09 zł do kwoty 15.111.625,09 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały;

3)  W § 2 i w załączniku Nr 2 łączna kwota wydatków budżetu gminy na 2018 rok 
75.665.202,22 zł zwiększa się o kwotę 557.178,09 zł do kwoty 76.222.380,31 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, w tym: 
a. w ust. 1 pkt. a wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 557.921,09 zł do kwoty 

68.080.164,54 zł, w tym: 
-  wynagrodzenia i składki od nich naliczane zwiększa się o kwotę 116.365,04 zł do kwoty   
16.796.316,04 zł,

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań zwiększa się o kwotę 
585.989,05 zł do kwoty 22.769.302,97 zł,

- dotacje na zadania bieżące zmniejsza się o kwotę 22.149,00 zł do kwoty 
11.256.060,00 zł, 

-  świadczenia na rzecz osób fizycznych zmniejsza się o kwotę 19.723,00 zł do kwoty 
15.800.282,11 zł,

- wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego, przypadające do spłaty w danym roku budżetowym zmniejsza się 
o kwotę 102.561,00 zł do kwoty 383.334,00 zł;   

b. w ust. 1 pkt b. wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 743,00 zł do kwoty  
8.142.215,77 zł;

Podpisany Strona 1



4) W § 2 ust. 3 zmienia się wykaz wydatków majątkowych budżetu gminy w 2018 roku, 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały;

5)  W § 2 ust. 4, myślnik pierwszy: wydatki na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zwiększa się o kwotę 
267.405,09 zł do kwoty 15.111.625,09 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały;

6) W § 5 zmienia się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy:
-  dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych zmniejsza się o kwotę 61.669,00 zł 
do 3.856.204,77 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały;

- dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych zwiększa się o kwotę 
9.520,00 zł do kwoty 7.626.976,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały;

7)  W § 6 ust. 2 pkt. b zmniejsza się rezerwę celową na spłatę zobowiązań wynikających 
z udzielonych poręczeń o kwotę 102.561,00 zł do kwoty 383.334,00 zł;

8)  W § 6 ust. 2 pkt. c zmniejsza się rezerwę celową na wydatki jednostek pomocniczych 
o kwotę 1.500,00 zł do kwoty 0,00 zł;

9) W § 8 wydatki jednostek pomocniczych zmienia się, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do 
niniejszej uchwały;
§ 2. Pozostałe zapisy Uchwały Nr XXXVIII/350/2017 Rady Miejskiej w Murowanej 

Goślinie z dnia 18 grudnia 2017 roku nie ulegają zmianie.
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Murowana Goślina.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.

Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLII/405/2018

Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 19 kwietnia 2018 roku

Dział Rozdz. Paragr. Treść Zmiana
Plan po 

zmianie

600 Transport i łączność 

60016 Drogi publiczne gminne  

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących  
200 000,00 235 000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących  
50 000,00 50 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 7 400,00 12 515,00

750 Administracja publiczna 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 70,00 70,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw  

0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00 8 000,00

801 Oświata i wychowanie 

80101 Szkoły podstawowe  

0830 Wpływy z usług  2 000,00 33 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 240,00 240,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód  

0970 Wpływy z różnych dochodów 25 000,00 25 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 63,00 63,00

DOCHODY

Zwiększenia

 

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLII/405/2018

Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 19 kwietnia 2018 roku

010 Rolnictwo i łowiectwo

01095 Pozostała działalność  

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami  

266 936,09 266 936,09

855 Rodzina

85503 Karta Dużej Rodziny

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami  

469,00 469,00

Razem zwiększenia 557 178,09

557 178,09

Dotacja na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Ogółem zwiększenie dochodów

 

Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLII/405/2018

Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 19 kwietnia 2018 roku

Dział Rozdz. Paragr. Treść Zmiana
Plan po 

zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo

01008 Melioracje wodne  

4300 Zakup usług pozostałych 5 100,00 59 900,00

01095  Pozostała działalność  

4430 Różne opłaty i składki 1 684,00 16 316,00

600 Transport i łączność 

60002 Infrastruktura kolejowa  

4300 Zakup usług pozostałych 73,00 10 387,00

60004 Lokalny transport zbiorowy  

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących  
175 000,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne  

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 695 394,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  

4480 Podatek od nieruchomości  2 755,00 29 054,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego  435,00 565,00

758 Różne rozliczenia 

75818 Rezerwy ogólne i celowe  

4810 Rezerwy  104 061,00 686 334,00

801 Oświata i wychowanie 

80101 Szkoły podstawowe  

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych  4 000,00 8 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  3 500,00 187 528,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 400,00 360 282,00

80110 Gimnazja  

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  11 079,00 183 538,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 4 456,00 4 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 995,00 382 930,00

4430 Różne opłaty i składki 1 814,00 6 153,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół  

4300 Zakup usług pozostałych 9 520,00 820 158,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  

4410 Podróże służbowe krajowe  4 202,00 0,00

WYDATKI

Zmniejszenia

     

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLII/405/2018

Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 19 kwietnia 2018 roku

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty  12 068,00 3 000,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

i młodzieży w szkołach podstawowych

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  1 093,00 28 425,00

80195 Pozostała działalność  

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 786,00 132 264,00

852 Pomoc społeczna 

85215 Dodatki mieszkaniowe  

3110 Świadczenia społeczne 19 723,00 479 856,11

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

85401 Świetlice szkolne  

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  62,00 25 262,00

855 Rodzina

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych  
2 400,00 153 600,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 179 000,00

90095 Pozostała działalność  

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego  28 198,00 21 802,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  

4300 Zakup usług pozostałych 845,00 2 155,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych  
30 000,00 0,00

92195 Pozostała działalność  

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 600,00

926 Kultura fizyczna 

92601 Obiekty sportowe  

4300 Zakup usług pozostałych 4 600,00 143 776,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  10 169,00 30 861,00

Razem zmniejszenia 504 018,00

     

Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLII/405/2018

Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 19 kwietnia 2018 roku

010 Rolnictwo i łowiectwo

01008 Melioracje wodne  

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii  5 100,00 5 100,00

600 Transport i łączność 

60001 Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe  

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących  
92 331,00 92 331,00

60016 Drogi publiczne gminne  

4270 Zakup usług remontowych 200 000,00 1 255 586,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 

4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 50 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 51 685,00

4260 Zakup energii  7 400,00 355 750,92

750 Administracja publiczna 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 205 117,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej  

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych 
20 000,00 20 000,00

801 Oświata i wychowanie 

80101 Szkoły podstawowe  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  103 409,00 4 381 125,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  627,00 883 029,00

4120 Składki na Fundusz Pracy  89,00 124 640,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 101,00 24 165,00

4260 Zakup energii  1 400,00 316 436,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  2 000,00 14 806,00

4430 Różne opłaty i składki 2 600,00 47 072,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  3 500,00 3 500,00

80104 Przedszkola  

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  
4 000,00 14 070,00

Zwiększenia

     

Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLII/405/2018

Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 19 kwietnia 2018 roku

80110 Gimnazja  

4260 Zakup energii  29 634,00 236 556,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  4 202,00 46 459,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 

osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną  
23 988,00 79 743,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

i młodzieży w szkołach podstawowych

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  1 093,00 336 871,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

85401 Świetlice szkolne  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  62,00 325 161,00

855 Rodzina

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  5 000,00 5 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  861,00 861,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 123,00 123,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 4 000,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe  3 050,00 3 050,00

85504 Wspieranie rodziny

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 889,00 2 075,00

85508 Rodziny zastępcze

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego  
3 200,00 78 200,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo - wychowawczych

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego  
2 600,00 255 100,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód  

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 81 010,00

90002 Gospodarka odpadami  

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 19 600,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi  

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 351 750,00

90013 Schroniska dla zwierząt  

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  
12 000,00 77 000,00

     

Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLII/405/2018

Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 19 kwietnia 2018 roku

90095 Pozostała działalność  

4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00 84 000,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa  28 198,00 43 198,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury  35 000,00 1 180 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  5 757,00 33 687,00

926 Kultura fizyczna 

92601 Obiekty sportowe  

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 29 200,00

92695 Pozostała działalność

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 19 700,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 57 575,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 408,00 80 693,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  10 169,00 102 099,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

01095 Pozostała działalność  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  5 234,04 5 234,04

4430 Różne opłaty i składki 261 702,05 261 702,05

855 Rodzina

85503 Karta Dużej Rodziny

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 469,00 469,00

Razem zwiększenia 1 061 196,09

557 178,09

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Ogółem zwiększenie wydatków

     

Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLII/405/2018

Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 19 kwietnia 2018 roku

Dział Rozdział Paragr. Zadanie Plan Zmiana
Plan po 

zmianie

600 60002 6050 Rewitalizacja budynku dworca kolejowego w Murowanej Goślinie 246 000,00 246 000,00

600 60013 6059
Metropolitarny System Tras Rowerowych w gminie Czerwonak oraz w gminie Murowana 

Goślina - ścieżka rowerowa Przebędowo - Białężyn - Uchorowo
42 547,00 42 547,00

600 60014 6300
Pomoc finansowa dla Powiatu Poznańskiego - Budowa chodnika/ścieżki wzdłuż drogi 

powiatowej nr 2029 P w Długiej Goślinie
10 000,00 10 000,00

600 60016 6050 Budowa drogi w Łopuchowie 580 000,00 580 000,00

600 60016 6050 Przebudowa ul. Łąkowej w Murowanej Goślinie 200 000,00 200 000,00

600 60016 6050 Budowa drogi Długa Goślina - Łoskoń Stary 160 000,00 160 000,00

600 60016 6050
Budowa ulic Kmicica, Oleńki i Podbipięty w Murowanej Goślinie

(kwota 36.779,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Osiedle Samorządowe nr 3)
52 000,00 52 000,00

600 60016 6050
Przebudowa chodnika w Wojnowie

(kwota 14.000,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo Wojnowo)
28 000,00 28 000,00

600 60016 6050
Budowa ciągu pieszo - rowerowego w ciągu ulicy Goślińskiej w Rakowni 

(kwota 15.000,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo Rakownia)
50 890,00 50 890,00

600 60016 6050
Budowa dróg wraz z oświetleniem na Osiedlu Samorządowym nr 3

(kwota 0,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Osiedle Samorządowe nr 3)
27 356,00 27 356,00

600 60016 6050 Budowa ulicy Irysowej i Storczykowej, wykonanie kanalizacji deszczowej i nawierzchni 392 496,00 392 496,00

600 60016 6050 Budowa ulicy Spokojnej w Murowanej Goślinie 2 500,00 2 500,00

600 60016 6050 Budowa ulicy Starczanowskiej w Murowanej Goślinie 2 500,00 2 500,00

600 60016 6050 Budowa ulicy 23 KD-Da w Murowanej Goślinie 10 000,00 10 000,00

600 60016 6050
Budowa Zintegrowanego Węzła Przesiadkowego Murowana Goślina - Budowa parkingu P+R 

przy ul. Kolejowej w Murowanej Goślinie
32 000,00 32 000,00

600 60016 6057
Budowa Zintegrowanego Węzła Przesiadkowego Murowana Goślina - Budowa parkingu P+R 

przy ul. Kolejowej w Murowanej Goślinie
782 255,00 782 255,00

600 60016 6059
Budowa Zintegrowanego Węzła Przesiadkowego Murowana Goślina - Budowa parkingu P+R 

przy ul. Kolejowej w Murowanej Goślinie
146 045,00 146 045,00

600 60016 6050
Budowa Zintegrowanego Węzła Przesiadkowego Murowana Goślina - Przebudowa 

ul. Szkolnej
420 000,00 420 000,00

600 60016 6057
Budowa Zintegrowanego Węzła Przesiadkowego Murowana Goślina - Przebudowa 

ul. Szkolnej
1 501 041,00 1 501 041,00

600 60016 6059
Budowa Zintegrowanego Węzła Przesiadkowego Murowana Goślina - Przebudowa 

ul. Szkolnej
324 890,00 324 890,00

600 60016 6059
Metropolitarny System Tras Rowerowych w gminie Czerwonak oraz w gminie Murowana 

Goślina - ścieżka pieszo-rowerowa ul. Raduszyńska
198 000,00 198 000,00

700 70005 6050 Przebudowa budynku komunalnego Uchorowo 22 588 315,00 588 315,00

700 70005 6060 Wykup gruntów 50 000,00 50 000,00

754 75411 6170

Wpłata na Wojewódzki Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej Komendy 

Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej w Poznaniu z przeznaczeniem na rozbudowę 

systemu dyspozytorskiego łączności radiowej realizowaną przez Komendę Miejską 

Państwowej Straży Pożarnej w Poznaniu 

0,00 20 000,00 20 000,00

754 75412 6050 Budowa garażu OSP w Łopuchowie 384 000,00 384 000,00

754 75412 6050
Utwardzenie terenu przy remizie OSP Boduszewo

(kwota 15.818,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo Boduszewo)
15 818,00 15 818,00

801 80101 6060 Zakup sprzętu teleinformatycznego dla Szkoły Podstawowej w Białężynie 0,00 3 500,00 3 500,00

900 90003 6050 Budowa toalety miejskiej 100 000,00 100 000,00

900 90013 6300
Pomoc finansowa dla Gminy Oborniki na modernizację dotychczasowego schroniska 

dla bezdomnych zwierząt w Obornikach przy ul. Łopatyńskiego
217 120,77 217 120,77

900 90015 6050
Budowa oświetlenia drogowego w Przebędowie

(kwota 11.000,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo Przebędowo)
11 000,00 11 000,00

921 92109 6050 Budowa świetlicy w Łopuchowie 20 000,00 20 000,00

921 92109 6050 Budowa świetlicy wiejskiej w Nieszawie 30 000,00 30 000,00

Wydatki majątkowe budżetu gminy w 2018 roku

       

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLII/405/2018

Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 19 kwietnia 2018 roku

921 92109 6057 Budowa świetlicy wiejskiej w Nieszawie 381 901,00 381 901,00

921 92109 6059 Budowa świetlicy wiejskiej w Nieszawie 488 099,00 488 099,00

921 92109 6220
Dotacja celowa dla Miejsko - Gminnego Ośrodka Kultury i Rekreacji na zakup instrumentów 

muzycznych dla orkiestry dętej
30 000,00 -30 000,00 0,00

921 92120 6050
Rewitalizacja zespołu pałacowo - parkowego w Murowanej Goślinie 

(kwota 27.930,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Osiedle Samorządowe nr 2)
27 930,00 5 757,00 33 687,00

921 92120 6057 Rewitalizacja zespołu pałacowo - parkowego w Murowanej Goślinie 73 171,00 73 171,00

921 92120 6059 Rewitalizacja zespołu pałacowo - parkowego w Murowanej Goślinie 41 824,00 41 824,00

921 92127 6050 Budowa pomnika Powstańców Wielkopolskich w Uchorowie 28 800,00 28 800,00

926 92601 6010 Wkład finansowy do Spółki MG Sport i Nieruchomości Sp. z o.o. 300 000,00 300 000,00

926 92601 6050
Budowa oświetlenia boiska sportowego w Kamińsku

(kwota 1.300,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo Kamińsko)
1 300,00 1 300,00

926 92601 6050
Doposażenie boiska sportowego w Kamińsku

(kwota 8.400,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo Kamińsko)
8 400,00 8 400,00

926 92601 6050
Budowa siłowni zewnętrznej na Osiedlu Samorządowym nr 1

(kwota 0,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Osiedle Samorządowe nr 1)
10 169,00 -10 169,00 0,00

926 92601 6050
Budowa siłowni zewnętrznej na Osiedlu Samorządowym nr 6

(kwota 21.161,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Osiedle Samorządowe nr 6)
21 161,00 21 161,00

926 92601 6060
Zakup kosiarki samojezdnej do utrzymania boiska sportowego w Długiej Goślinie

(kwota 13.500,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo Długa Goślina)
13 500,00 13 500,00

926 92695 6050
Doposażenie i ogrodzenie placu zabaw w Mściszewie

(kwota 13.500,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo Mściszewo)
13 500,00 13 500,00

926 92695 6050
Utwardzenie terenu placu zabaw w Raduszynie 

(kwota 9.000,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo Raduszyn)
9 000,00 9 000,00

926 92695 6050
Przebudowa budynku rekreacyjnego w Wojnówku 

(kwota 7.500,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo Wojnówko)
42 500,00 42 500,00

926 92695 6050
Budowa placu zabaw na Osiedlu Samorządowym nr 1

(kwota 5.669,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Osiedle Samorządowe nr 1)
0,00 10 169,00 10 169,00

926 92695 6050
Doposażenie placu zabaw na Osiedlu Samorządowym nr 4

(kwota 15.000,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Osiedle Samorządowe nr 4)
15 000,00 15 000,00

926 92695 6050
Budowa placu zabaw na Osiedlu Samorządowym nr 4

(kwota 11.930,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Osiedle Samorządowe nr 4)
11 930,00 11 930,00

Razem 8 142 958,77 -743,00 8 142 215,77

       

Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLII/405/2018

Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 19 kwietnia 2018 roku

podmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6

600 60001 2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących  

0,00 92 331,00

600 60004 2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego  

0,00 1 610 000,00

600 60004 2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących  

0,00 0,00

600 60014 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

0,00 10 000,00

750 75020 2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących  

0,00 15 683,00

801 80104 2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego  

0,00 14 070,00

851 85158 2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących  

0,00 20 000,00

900 90002 2320

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego  

0,00 20 000,00

900 90013 2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego  

0,00 77 000,00

900 90013 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

0,00 217 120,77

921 92109 2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury  
1 180 000,00 0,00

921 92109 6220

Dotacje celowe otrzymane z budżetu na finansowanie i 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 

0,00 0,00

921 92116 2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury  
600 000,00 0,00

A Razem: 1 780 000,00 2 076 204,77

Suma ogółem:

(A5+A6)

754 75412 2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom  
0,00 20 000,00

801 80101 2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną  

1 226 521,00 0,00

Jednostki sektora finansów publicznych 

3 856 204,77

Jednostki spoza sektora finansów publicznych 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych w 2018 roku

§ TreśćRozdziałDział

Kwota dotacji

 /w zł/

    Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLII/405/2018

Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 19 kwietnia 2018 roku

801 80104 2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty  
1 713 824,00 0,00

801 80104 2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną  

3 855 518,00 0,00

801 80106 2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty  
75 991,00 0,00

801 80149 2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty  
3 000,00 0,00

801 80149 2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną  

79 743,00 0,00

801 80150 2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną  

54 079,00 0,00

851 85154 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00 10 000,00

851 85195 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00 4 000,00

852 85295 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00 12 000,00

855 85505 2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych  

0,00 153 600,00

921 92105 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00 74 000,00

921 92195 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00 50 000,00

926 92601 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00 13 000,00

926 92605 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00 281 700,00

B Razem: 7 008 676,00 618 300,00

Suma ogółem:

(B5+B6)

C
Suma ogółem:

(A+B)
8 788 676,00 2 694 504,77

11 483 180,77

7 626 976,00

ŁĄCZNIE: Dotacje udzielone w 2018 roku z budżetu jednostkom sektora finansów 

publicznych oraz jednostkom spoza sektora finansów publicznych

(C5+C6)

    Podpisany Strona 2



Wydatki jednostek pomocniczych w 2018 roku

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XLII/405/2018

Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 19 kwietnia 2018 roku

SOŁECTWA

Dział Rozdz. Par Wyszczególnienie Plan Zmiana
Plan 

po zmianie

600 Transport i łączność 109 500,00 109 500,00

60016 109 500,00 109 500,00

4270 78 300,00 78 300,00

Białęgi Utwardzanie dróg 7 100,00 7 100,00

Głębocko Utwardzanie dróg 11 000,00 11 000,00

Łopuchowo Remont chodnika 17 000,00 17 000,00

Łoskoń Stary Utwardzanie dróg 5 176,00 5 176,00

Mściszewo Utwardzanie dróg 4 000,00 4 000,00

Przebędowo Utwardzanie dróg 15 000,00 15 000,00

Starczanowo Utwardzanie dróg 7 000,00 7 000,00

Zielonka Utwardzanie dróg 7 000,00 7 000,00

Złotoryjsko Utwardzanie dróg 5 024,00 5 024,00

4300 2 200,00 2 200,00

Wojnowo Wykaszanie terenów zielonych w ciągu dróg gminnych 2 200,00 2 200,00

6050 29 000,00 29 000,00

Rakownia
Budowa ciągu pieszego-rowerowego w ciągu ulicy Goślińskiej 

w Rakowni
15 000,00 15 000,00

Wojnowo Przebudowa chodnika w Wojnowie 14 000,00 14 000,00

750 2 026,00 2 026,00

75075 1 000,00 1 000,00

4300 1 000,00 1 000,00

Łokoń Stary Publikacja promocyjna o Łoskoniu 1 000,00 1 000,00

75095 1 026,00 1 026,00

4210 676,00 676,00

Kamińsko Zakup materiałów do wykonania tablicy informacyjnej 556,00 556,00

Rakownia Zakup materiałów do montażu mapy sołectwa 120,00 120,00

4300 350,00 350,00

Rakownia Wydruk mapy sołectwa 350,00 350,00

754 28 318,00 28 318,00

75412 28 318,00 28 318,00

3020 1 500,00 1 500,00

Nieszawa Zakup umundurowania wyjściowego dla OSP Nieszawa 1 500,00 1 500,00

4210 9 000,00 9 000,00

Długa Goślina Zakup radiostacji dla OSP Długa Goślina 2 500,00 2 500,00

Uchorowo Zakup torby R1 dla OSP Uchorowo 1 200,00 1 200,00

Uchorowo Zakup pompy pływającej dla OSP Uchorowo 5 300,00 5 300,00

4300 2 000,00 2 000,00

Boduszewo Montaż gazonów przy remizie OSP Boduszewo 2 000,00 2 000,00

6050 15 818,00 15 818,00

Boduszewo Utwardzenie terenu przy remizie OSP Boduszewo 15 818,00 15 818,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 32 544,00 32 544,00

90004 32 544,00 32 544,00

4210 9 144,00 9 144,00

Długa Goślina Zakup paliwa i materiałów do kosiarki 1 500,00 1 500,00

Głębocko Zakup paliwa i materiałów do kosiarki 400,00 400,00

Głęboczek Zakup paliwa i materiałów do kosiarki 50,00 50,00

Głęboczek Zakup materiałów i wyposażenia dot. utrzymania zieleni 800,00 800,00

Kamińsko Zakup paliwa i materiałów do kosiarki 300,00 300,00

Kąty Zakup paliwa i materiałów do kosiarki 300,00 300,00

Kąty Zakup środków chemicznych do utrzymania zieleni 100,00 100,00

Łopuchowo Zakup paliwa i materiałów do kosiarki 844,00 844,00

Łopuchówko Zakup paliwa i materiałów do kosiarki 100,00 100,00

Łoskoń Stary Zakup paliwa i materiałów do kosiarki 300,00 300,00

Nieszawa Zakup paliwa i materiałów do kosiarki 400,00 400,00

Drogi publiczne gminne  

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Administracja publiczna

Zakup materiałów i wyposażenia

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 

                

Podpisany Strona 1



Wydatki jednostek pomocniczych w 2018 roku

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XLII/405/2018

Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 19 kwietnia 2018 roku

Przebędowo Zakup paliwa i materiałów do kosiarki 1 000,00 1 000,00

Raduszyn Zakup materiałów dot. utrzymania zieleni 1 500,00 1 500,00

Trojanowo Zakup paliwa i materiałów do kosiarki 350,00 350,00

Wojnowo Zakup paliwa i materiałów do kosiarki 600,00 600,00

Wojnowo Zakup środków chemicznych do utrzymania zieleni 100,00 100,00

Wojnowo Zakup krzewów 200,00 200,00

Wojnówko Zakup paliwa i materiałów do kosiarki 300,00 300,00

4300 12 400,00 12 400,00

Białężyn Wykaszanie boiska sportowego  1 000,00 1 000,00

Boduszewo Wykaszanie terenów zielonych 3 000,00 3 000,00

Głęboczek Serwis kosiarki i kosy spalinowej 300,00 300,00

Łopuchówko Wykaszanie placu zabaw i boiska sportowego 1 200,00 1 200,00

Łoskoń Stary Serwis kosiarki 400,00 400,00

Mściszewo Wykaszanie placu zabaw oraz boiska sportowego 2 000,00 2 000,00

Przebędowo Serwis kosiarki i kosy spalinowej 500,00 500,00

Trojanowo Serwis kosiarki i kosy spalinowej 150,00 150,00

Uchorowo
Wykaszanie boiska sportowego, placu zabaw oraz terenów zielonych 

przy świetlicy wiejskiej
2 200,00 2 200,00

Uchorowo Serwis kosy spalinowej 350,00 350,00

Zielonka Wykaszanie placu zabaw i boiska 1 300,00 1 300,00

90015 11 000,00 11 000,00

6050 11 000,00 11 000,00

Przebędowo Budowa oświetlenia drogowego w Przebędowie 11 000,00 11 000,00

921 57 263,00 -1 000,00 56 263,00

92109 35 685,00 35 685,00

4210 31 185,00 31 185,00

Białężyn Zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej 16 814,00 16 814,00

Długa Goślina Zakup zmywarko-wyparzarki do świetlicy wiejskiej w Długiej Goślinie 4 000,00 4 000,00

Głęboczek Zakup materiałów do umocnienia skarpy przy świetlicy 1 300,00 1 300,00

Głęboczek Zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej 2 265,00 2 265,00

Nieszawa Zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej 6 806,00 6 806,00

4270 4 500,00 4 500,00

Głęboczek Malowanie świetlicy wiejskiej 3 000,00 3 000,00

Kamińsko Remont instalacji elektrycznej świetlicy wiejskiej 1 500,00 1 500,00

92195 21 578,00 -1 000,00 20 578,00

4170 1 600,00 -1 000,00 600,00

Rakownia
Umowa zlecenie dla osoby fizycznej prowadzącej festyn "dożynki 

sołeckie"
1 000,00 -1 000,00 0,00

Trojanowo
Umowa zlecenie dla osoby fizycznej prowadzącej festyn historyczny 

w Trojanowie
600,00 600,00

4210 17 178,00 17 178,00

Długa Goślina Zakup tablic pamiątkowych 1 694,00 1 694,00

Kamińsko Zakup materiałów do organizacji festynu "Mikołajkowego" 800,00 800,00

Kąty Zakup parasoli 1 250,00 1 250,00

Kąty Zakup namiotu 1 300,00 1 300,00

Kąty Zakup zestawów piknikowych 2 000,00 2 000,00

Nieszawa Zakup zestawów piknikowych 4 000,00 4 000,00

Przebędowo Zakup materiałów do drukarki 200,00 200,00

Trojanowo Zakup namiotu 739,00 739,00

Trojanowo Zakup zestawów piknikowych 1 426,00 1 426,00

Trojanowo Zakup materiałów do organizacji festynu historycznego 1 100,00 1 100,00

Trojanowo Zakup materiałów do organizacji festynu "Mikołajkowego" 383,00 383,00

Uchorowo Zakup parasoli 1 800,00 1 800,00

Wojnowo Zakup materiałów do organizacji festynu "Mikołajkowego" 486,00 486,00

4300 2 800,00 2 800,00

Głęboczek Zakup usług dot. organizacji wystawy fotograficznej 500,00 500,00

Kamińsko Zakup usług dot. organizacji festynu "Mikołajkowego" 500,00 500,00

Kąty Zakup usług dot. organizacji festynu "Mikołajkowego" 1 000,00 1 000,00

Trojanowo Zakup usług dot. organizacji festynu historycznego 800,00 800,00

Zakup usług pozostałych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Zakup materiałów i wyposażenia

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup materiałów i wyposażenia

Wynagrodzenie bezosobowe

Zakup usług remontowych

Oświetlenie ulic, placów i dróg

                

Podpisany Strona 2



Wydatki jednostek pomocniczych w 2018 roku

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XLII/405/2018

Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 19 kwietnia 2018 roku

926 144 960,00 1 000,00 145 960,00

92601 40 676,00 40 676,00

4210 3 000,00 3 000,00

Łopuchowo
Zakup materiałów do remontu wiaty na boisku sportowym 

w Łopuchowie
3 000,00 3 000,00

4270 2 200,00 2 200,00

Kamińsko Remont ogrodzenia boiska sportowego 2 200,00 2 200,00

4300 12 276,00 12 276,00

Złotoryjsko Wynajem sali gimnastycznej 2 000,00 2 000,00

Uchorowo
Wykonanie przyłącza energetycznego do boiska sportowego 

w Uchorowie
5 000,00 5 000,00

Rakownia
Wykonanie utwardzenia pod wiatą drewnianą na boisku sportowym w 

Rakowni
5 276,00 5 276,00

6050 9 700,00 9 700,00

Kamińsko Budowa oświetlenia boiska sportowego w Kamińsku 1 300,00 1 300,00

Kamińsko Doposażenie boiska sportowego w Kamińsku 8 400,00 8 400,00

6060 13 500,00 13 500,00

Długa Goślina
Zakup kosiarki samojezdnej do utrzymania boiska sportowego 

w Długiej Goślinie 
13 500,00 13 500,00

92695 104 284,00 1 000,00 105 284,00

4170 0,00 1 000,00 1 000,00

Rakownia
Umowa zlecenie dla osoby fizycznej prowadzącej festyn sportowy 

"dzień dziecka"
0,00 1 000,00 1 000,00

4210 33 324,00 33 324,00

Głębocko Zakup materiałów do organizacji festynu sportowego "dzień dziecka" 406,00 406,00

Głęboczek Zakup materiałów do organizacji festynu sportowego "dzień dziecka" 200,00 200,00

Głęboczek Zakup materiałów do organizacji festynu sportowego "Pożegnanie lata" 200,00 200,00

Głęboczek Zakup materiałów do organizacji festynu sportowego "Dzień Kobiet" 400,00 400,00

Łopuchówko Zakup materiałów do organizacji festynu sportowego 1 000,00 1 000,00

Kamińsko Zakup materiałów do organizacji festynu sportowego "dzień dziecka" 500,00 500,00

Kąty Zakup materiałów do organizacji festynu sportowego "dzień dziecka" 500,00 500,00

Kąty Doposażenie placu zabaw 334,00 334,00

Kąty Zakup plandeki do piaskownicy 500,00 500,00

Łopuchowo Zakup materiałów do organizacji festynu sportowego "dzień dziecka" 1 000,00 1 000,00

Łopuchówko Doposażenie placu zabaw w Łopuchówku 3 400,00 3 400,00

Łoskoń Stary Zakup kosy spalinowej do utrzymania placu zabaw 2 800,00 2 800,00

Mściszewo Zakup materiałów do organizacji festynu sportowego "dzień dziecka" 307,00 307,00

Nieszawa Zakup materiałów do organizacji festynu sportowego "dzień dziecka" 300,00 300,00

Przebędowo Zakup materiałów do organizacji festynu sportowego 800,00 800,00

Przebędowo Doposażenie placu zabaw w Przebędowie 3 230,00 3 230,00

Raduszyn Zakup materiałów do organizacji festynu sportowego "dzień dziecka" 500,00 500,00

Rakownia Zakup materiałów do organizacji festynu sportowego "dzień dziecka" 1 600,00 1 600,00

Rakownia Doposażenie placu zabaw w Rakowni 2 583,00 2 583,00

Starczanowo Zakup materiałów do organizacji festynu sportowego "dzień dziecka" 500,00 500,00

Trojanowo Doposażenie placu zabaw w Trojanowie 6 500,00 6 500,00

Uchorowo Zakup kosy spalinowej do utrzymania placu zabaw 2 500,00 2 500,00

Wojnowo Zakup materiałów do organizacji festynu sportowego "dzień dziecka" 800,00 800,00

Wojnówko Zakup materiałów do organizacji festynu sportowego "dzień dziecka" 716,00 716,00

Zielonka Zakup materiałów do organizacji festynu sportowego "dzień dziecka" 448,00 448,00

Złotoryjsko Zakup materiałów do organizacji festynu sportowego "dzień dziecka" 1 000,00 1 000,00

Złotoryjsko Zakup materiałów do organizacji festynu sportowego "Pyrkosz" 300,00 300,00

4270 11 075,00 11 075,00

Łopuchówko Remont ogrodzenia placu zabaw 3 000,00 3 000,00

Raduszyn Konserwacja ogrodzenia placu zabaw 2 275,00 2 275,00

Uchorowo Remont ogrodzenia placu zabaw 4 000,00 4 000,00

Zielonka Remont ogrodzenia placu zabaw 1 800,00 1 800,00

4300 29 885,00 29 885,00

Białęgi Zakup usług dot. organizacji festynu sportowego 2 994,00 2 994,00

Głęboczek Zakup usług dot. organizacji festynu sportowego "dzień dziecka" 600,00 600,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup usług pozostałych

Zakup usług remontowych

Obiekty sportowe

Zakup materiałów i wyposażenia  

Kultura fizyczna 

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup materiałów i wyposażenia  

Zakup usług remontowych

Wynagrodzenie bezosobowe

                

Podpisany Strona 3



Wydatki jednostek pomocniczych w 2018 roku

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XLII/405/2018

Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 19 kwietnia 2018 roku

Głęboczek Zakup usług dot. organizacji festynu sportowego "Pożegnanie lata" 200,00 200,00

Kamińsko Zakup usług dot. organizacji festynu sportowego "dzień dziecka" 500,00 500,00

Kąty Zakup usług dot. organizacji festynu sportowego "dzień dziecka" 1 000,00 1 000,00

Kąty Utwardzenie terenu placu zabaw w Kątach 4 500,00 4 500,00

Łopuchowo Zakup usług dot. organizacji festynu sportowego "dzień dziecka" 1 000,00 1 000,00

Łopuchówko Zakup usług dot. organizacji festynu sportowego 1 000,00 1 000,00

Łopuchówko Wykonanie projektu zagospodarowania placu zabaw w Łopuchówku 800,00 800,00

Łopuchówko Wykonanie strefy bezpieczeństwa na placu zabaw w Łopuchówku 712,00 712,00

Mściszewo Zakup usług dot. organizacji festynu sportowego "dzień dziecka" 1 500,00 1 500,00

Nieszawa Zakup usług dot. organizacji festynu sportowego "dzień dziecka" 1 000,00 1 000,00

Przebędowo Zakup usług dot. organizacji festynu sportowego 3 200,00 3 200,00

Raduszyn Zakup usług dot. organizacji festynu sportowego "dzień dziecka" 1 500,00 1 500,00

Rakownia Zakup usług dot. organizacji festynu sportowego "dzień dziecka" 1 400,00 1 400,00

Rakownia Wykonanie projektu zagospodarowania placu zabaw w Rakowni 800,00 800,00

Rakownia Wykonanie strefy bezpieczeństwa na placu zabaw w Rakowni 1 317,00 1 317,00

Starczanowo Zakup usług dot. organizacji festynu sportowego "dzień dziecka" 500,00 500,00

Starczanowo Niwelacja terenu Kasztelani Radzimskiej 627,00 627,00

Trojanowo Wykonanie projektu zagospodarowania placu zabaw w Trojanowie 800,00 800,00

Trojanowo Wykonanie strefy bezpieczeństwa na placu zabaw w Trojanowie 635,00 635,00

Wojnowo Zakup usług dot. organizacji festynu sportowego "dzień dziecka" 1 000,00 1 000,00

Wojnówko Zakup usług dot. organizacji festynu sportowego "dzień dziecka" 600,00 600,00

Złotoryjsko Zakup usług dot. organizacji festynu sportowego "dzień dziecka" 1 000,00 1 000,00

Złotoryjsko Zakup usług dot. organizacji festynu sportowego "Pyrkosz" 700,00 700,00

6050 30 000,00 30 000,00

Mściszewo Doposażenie i ogrodzenie placu zabaw w Mściszewie 13 500,00 13 500,00

Raduszyn Utwardzenie terenu placu zabaw w Raduszynie 9 000,00 9 000,00

Wojnówko Przebudowa budynku rekreacyjnego w Wojnówku 7 500,00 7 500,00

RAZEM 374 611,00 0,00 374 611,00

OSIEDLA

Dział Rozdz. Par Wyszczególnienie Plan Zmiana
Plan 

po zmianie

600 Transport i łączność 81 759,00 81 759,00

60016 81 759,00 81 759,00

4270 31 430,00 31 430,00

Osiedle nr 5 Utwardzanie dróg 31 430,00 31 430,00

4300 13 550,00 13 550,00

Osiedle nr 1 Montaż koszy 3 000,00 3 000,00

Osiedle nr 1 Montaż ławek 2 000,00 2 000,00

Osiedle nr 2 Montaż koszy 2 000,00 2 000,00

Osiedle nr 3 Wykaszanie terenów zielonych w ciągu dróg gminnych 750,00 750,00

Osiedle nr 4 Zmiana organizacji ruchu drogowego 4 000,00 4 000,00

Osiedle nr 6 Montaż koszy 1 800,00 1 800,00

6050 36 779,00 36 779,00

Osiedle nr 3 Budowa ulic Kmicica, Oleńki i Podbipięty w Murowanej Goślinie 36 779,00 36 779,00

710 2 000,00 2 000,00

71004 2 000,00 2 000,00

4300 2 000,00 2 000,00

Osiedle nr 4

Opracowanie zmiany studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego gminy Murowana Goślina dla 

części działki nr 758 w Murowanej Goślinie oraz miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego w rejonie ulic: Gnieźnieńskiej i S. 

Motylewskiego w Murowanej Goślinie

2 000,00 2 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Drogi publiczne gminne  

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

Działalność usługowa

Plany zagospodarowania przestrzennego

Zakup usług pozostałych

                

Podpisany Strona 4



Wydatki jednostek pomocniczych w 2018 roku

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XLII/405/2018

Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 19 kwietnia 2018 roku

750 4 000,00 4 000,00

75095 4 000,00 4 000,00

4300 4 000,00 4 000,00

Osiedle nr 1 Wykonanie i montaż tablicy informacyjnej 3 000,00 3 000,00

Osiedle nr 4 Wykonanie tablicy z planem osiedla 1 000,00 1 000,00

900 13 650,00 13 650,00

90003 1 050,00 1 050,00

4300 1 050,00 1 050,00

Osiedle nr 3 Sprzątanie placu zabaw ul. Telimeny 550,00 550,00

Osiedle nr 6 Sprzątanie placu zabaw ul. Wiśniowa 500,00 500,00

90004 12 600,00 12 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 600,00 12 600,00

Osiedle nr 1
Wykaszanie placu zabaw oraz siłowni zewnętrznej przy ulicy 

Mściszewskiej
1 000,00 1 000,00

Osiedle nr 1 Zakup usług dot. zagospodarowanie terenów zielonych ulica Łąkowa 2 900,00 2 900,00

Osiedle nr 1
Zakup usług dot. zagospodarowanie terenów zielonych ulic 

Mickiewicza, Żeromskiego
2 900,00 2 900,00

Osiedle nr 2 Wykaszanie placu zabaw ul. Promienista 1 000,00 1 000,00

Osiedle nr 3 Wykaszanie placu zabaw ul. Telimeny 800,00 800,00

Osiedle nr 5
Wykaszanie placu zabaw i boiska ul. Wiosenna oraz terenów zielonych 

na terenie szkoły ul. Kutrzeby
3 500,00 3 500,00

Osiedle nr 6 Wykaszanie placu zabaw ul. Wiśniowa 500,00 500,00

921 34 791,00 34 791,00

92120 27 930,00 27 930,00

6050 27 930,00 27 930,00

Osiedle nr 2 Rewitalizacja zespołu pałacowo-parkowego w Murowanej Goślinie 27 930,00 27 930,00

92195 6 861,00 6 861,00

4210 4 861,00 4 861,00

Osiedle nr 1 Zakup materiałów do organizacji festynów 4 000,00 4 000,00

Osiedle nr 1 Zakup ławostołów 861,00 861,00

4300 2 000,00 2 000,00

Osiedle nr 3 Zakup usług dot. organizacji wyjazdu dla dzieci i młodzieży 2 000,00 2 000,00

926 76 560,00 0,00 76 560,00

92601 32 930,00 32 930,00

4210 500,00 500,00

Osiedle nr 4 Zakup materiałów do odmalowania linii boisk do siatkówki 500,00 500,00

4300 5 600,00 5 600,00

Osiedle nr 1 Montaż kosza na śmieci 600,00 600,00

Osiedle nr 1 Montaż ławek 2 000,00 2 000,00

Osiedle nr 4 Wykonanie odmalowania linii miasteczka rowerowego 3 000,00 3 000,00

6050 26 830,00 -5 669,00 21 161,00

Osiedle nr 1 Budowa siłowni zewnętrznej na Osiedlu Samorządowym nr 1 5 669,00 -5 669,00 0,00

Osiedle nr 6 Budowa siłowni zewnętrznej na Osiedlu Samorządowym nr 6 21 161,00 21 161,00

92695 43 630,00 43 630,00

4210 12 500,00 12 500,00

Osiedle nr 1 Zakup materiałów do budowy wiaty 7 000,00 7 000,00

Osiedle nr 4 Zakup orbitreka 1 500,00 1 500,00

Osiedle nr 4
Zakup materiałów do organizacji Siatkarskiego Turnieju 

Wielkanocnego
4 000,00 4 000,00

4270 4 000,00 4 000,00

Osiedle nr 2 Remont ogrodzenia placu zabaw 4 000,00 4 000,00

4300 200,00 200,00

Osiedle nr 6 Wymiana piasku w piaskownicy 200,00 200,00

Administracja publiczna

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Oczyszczanie miast i wsi

Zakup usług pozostałych

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Kultura fizyczna 

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Obiekty sportowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

                

Podpisany Strona 5



Wydatki jednostek pomocniczych w 2018 roku

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XLII/405/2018

Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 19 kwietnia 2018 roku

6050 26 930,00 5 669,00 32 599,00

Osiedle nr 1 Budowa placu zabaw na Osiedlu Samorządowym nr 1 0,00 5 669,00 5 669,00

Osiedle nr 4 Doposażenie placu zabaw na Osiedlu Samorządowym nr 4 15 000,00 15 000,00

Osiedle nr 4 Budowa placu zabaw na Osiedlu Samorządowym nr 4 11 930,00 11 930,00

Razem 212 760,00 0,00 212 760,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

                

Podpisany Strona 6



DOCHODY - WYJAŚNIENIA

Dział Rozdz. Paragr. Treść Zmiana
Plan po 

zmianie

600 Transport i łączność 

60016 Drogi publiczne gminne  

2710

Zwiększenie planu dochodów z tytułu pomocy finansowej w formie dotacji celowej uzyskanej od:

- Gminy Czersk - 5.000,00 zł,

- Gminy Bisztynek - 5.000,00 zł,

- Gminy Działdowo - 10.000,00 zł,

- Gminy Prudnik - 10.000,00 zł

z przeznaczeniem na odtworzenie zniszczonych elementów gminnej infrastruktury drogowej 

w wyniku wybuchu gazociągu, a także w następstwie zmasowanej akcji ratunkowej 

oraz od:

- Województwa Wielkopolskiego - 200.000,00 zł z przeznaczeniem na remont dróg 

uszkodzonych w wyniku akcji ratunkowej po wybuchu gazociągu.

Jednocześnie następuje zmniejszenie planu dochodów dot. Gminy Tarnowo Podgórne o kwotę 

30.000,00 zł celem przeniesienia do klasyfikacji budżetowej: 600/60078/2710.

200 000,00 235 000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 

2710

Ustalenie planu dochodów z tytułu pomocy finansowej w formie dotacji celowej z przeznaczeniem 

na odtworzenie zniszczonych elementów gminnej infrastruktury drogowej w wyniku wybuchu 

gazociągu, a także w następstwie zmasowanej akcji ratunkowej uzyskanej od:

- Gminy Tarnowo Podgórne - 30.000,00 zł (przeniesienie środków z klasyfikacji budżetowej: 

600/60016/2710),

- Gminy Lubawa - 20.000,00 zł.

50 000,00 50 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  

0940
Zwiększenie planu dochodów z tytułu rozliczenia i zwrotu za zużyte media w wspólnotach 

mieszkaniowych. 
7 400,00 12 515,00

750 Administracja publiczna 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  

0940 Ustalenie planu dochodów z tytułu zwrotu nadpłaty za zużycie gazu dot. urzędu. 70,00 70,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw  

0690
Zwiększenie planu dochodów z tytułu opłaty dodatkowej za przyjęcie oświadczeń o wstąpieniu 

w związek małżeński poza urzędem stanu cywilnego. 
5 000,00 8 000,00

801 Oświata i wychowanie 

80101 Szkoły podstawowe  

0830
Zwiększenie planu dochodów z tytułu zwrotu kosztów zużycia mediów podczas wynajmu 

pomieszczeń w szkołach podstawowych. 
2 000,00 33 000,00

0940 Ustalenie planu dochodów z tytułu wpływu zwrotu z lat ubiegłych dotyczy szkół podstawowych. 240,00 240,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód  

0970
Ustalenie planu dochodów z tytułu wynagrodzenia za inwestorstwo zastępcze w ramach zadania 

„Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w Rakowni". 
25 000,00 25 000,00

DOCHODY

Zwiększenia

Podpisany Strona 1



DOCHODY - WYJAŚNIENIA

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  

0940 Ustalenie planu dochodów z tytułu zwrotu nadpłaty za zużycie wody w świetlicy w Głęboczku. 63,00 63,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

01095 Pozostała działalność  

2010

Ustalenie planu dochodów z tytułu dotacji celowej z budżetu państwa na realizację ustawy o 

zwrocie podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego 

do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz pokrycie kosztów postępowania w sprawie 

jego zwrotu poniesionych przez gminę. 

266 936,09 266 936,09

855 Rodzina

85503 Karta Dużej Rodziny

2010
Ustalenie planu dochodów z tytułu dotacji celowej z przeznaczeniem na realizację zadań 

związanych z przyznaniem Karty Dużej Rodziny. 
469,00 469,00

Razem zwiększenia 557 178,09

557 178,09Ogółem zwiększenie dochodów

Dotacja na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Podpisany Strona 2



WYDATKI - WYJAŚNIENIA

Dział Rozdz. Paragr. Treść Zmiana
Plan po 

zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo

01008 Melioracje wodne  

4300

Zmniejszenie planu wydatków na zakup usług pozostałych dot. melioracji wodnych celem 

przeniesienia środków do klasyfikacji budżetowej: 010/01008/4390 z przeznaczeniem na 

wykonanie ekspertyzy, analizy w zakresie melioracji wodnych.

5 100,00 59 900,00

01095  Pozostała działalność  

4430
Zmniejszenie planu wydatków na składkę członkowską dla Stowarzyszenia Lokalna Grupa 

Działania „Kraina Trzech Rzek".
1 684,00 16 316,00

600 Transport i łączność 

60002 Infrastruktura kolejowa  

4300
Zmniejszenie planu wydatków na opłatę roczną za korzystanie z gruntu dot. infrastruktury 

kolejowej.
73,00 10 387,00

60004 Lokalny transport zbiorowy  

2710

Zmniejszenie planu wydatków, w tym: przeniesienie środków dot. pomocy finansowej w postaci 

dotacji celowej dla Województwa Wielkopolskiego z przeznaczeniem na zadanie pod nazwą: 

dofinansowanie połączeń w ramach publicznego transportu zbiorowego w transporcie kolejowym 

na linii komunikacyjnej Poznań Główny - Gołańcz w kwocie 92.331,00 zł do klasyfikacji 

budżetowej: 600/60001/2710.

175 000,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne  

4300 Zmniejszenie planu wydatków na zimowe utrzymanie dróg. 25 000,00 695 394,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  

4480
Zmniejszenie planu wydatków na podatek od nieruchomości stanowiących własność gminy 

Murowana Goślina.
2 755,00 29 054,00

4500
Zmniejszenie planu wydatków na podatek leśny od nieruchomości stanowiących własność gminy 

Murowana Goślina.
435,00 565,00

758 Różne rozliczenia 

75818 Rezerwy ogólne i celowe  

4810

Zmniejszenie rezerw celowych na:

- spłatę zobowiązań wynikających z udzielonych poręczeń o kwotę 102.561,00 zł,

- wydatki jednostek pomocniczych - 1.500,00 zł.

104 061,00 686 334,00

801 Oświata i wychowanie 

80101 Szkoły podstawowe  

4140
Zmniejszenie planu wydatków na składki na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych dotyczy szkół podstawowych.
4 000,00 8 000,00

4210
Zmniejszenie planu wydatków na zakup materiałów i wyposażenia na potrzeby szkół 

podstawowych. 
3 500,00 187 528,00

4300 Zmniejszenie planu wydatków na zakup usług pozostałych na potrzeby szkół podstawowych. 5 400,00 360 282,00

80110 Gimnazja  

4040
Zmniejszenie planu wydatków na dodatkowe wynagrodzenie roczne pracowników oddziałów 

gimnazjalnych przy szkołach podstawowych. 
11 079,00 183 538,00

4140
Zmniejszenie planu wydatków na składki na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych dotyczy oddziałów gimnazjalnych przy szkołach podstawowych.
4 456,00 4 300,00

4300
Zmniejszenie planu wydatków na zakup usług pozostałych na potrzeby oddziałów gimnazjalnych 

przy szkołach podstawowych.
33 995,00 382 930,00

4430 Zmniejszenie planu wydatków na opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 1 814,00 6 153,00

WYDATKI

Zmniejszenia

          

Podpisany Strona 1



WYDATKI - WYJAŚNIENIA

80113 Dowożenie uczniów do szkół  

4300 Zmniejszenie planu wydatków na dowóz dzieci do szkół na terenie gminy Murowana Goślina. 9 520,00 820 158,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  

4410
Zmniejszenie planu wydatków na podróże służbowe krajowe nauczycieli w ramach dokształcania 

i doskonalenia w szkołach podstawowych wiejskich. 
4 202,00 0,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

2540

Zmniejszenie planu wydatków na dotację podmiotową dla przedszkoli niepublicznych dot. 

realizacji zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

z orzeczeniem o różnym stopniu niepełnosprawności w przedszkolach. 

12 068,00 3 000,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

i młodzieży w szkołach podstawowych

4040

Zmniejszenie planu wydatków na dodatkowe wynagrodzenie roczne pracowników szkół 

podstawowych dot. realizacji zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży z orzeczeniem o różnym stopniu niepełnosprawności 

w szkołach podstawowych.

1 093,00 28 425,00

80195 Pozostała działalność  

4440 Zmniejszenie planu wydatków na odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych. 786,00 132 264,00

852 Pomoc społeczna 

85215 Dodatki mieszkaniowe  

3110 Zmniejszenie planu wydatków na wypłatę dodatków mieszkaniowych. 19 723,00 479 856,11

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

85401 Świetlice szkolne  

4040 Zmniejszenie planu wydatków na dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli świetlic. 62,00 25 262,00

855 Rodzina

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków

2830
Zmniejszenie planu wydatków na dotację celową dla podmiotów realizujących opiekę nad dziećmi 

do lat 3 w żłobkach.
2 400,00 153 600,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  

4300 Zmniejszenie planu wydatków na utrzymanie zieleni, wycinki oraz nasadzenia. 1 000,00 179 000,00

90095 Pozostała działalność  

4520 Zmniejszenie planu wydatków na opłaty za gospodarcze korzystanie ze środowiska. 28 198,00 21 802,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  

4300 Zmniejszenie planu wydatków na najem świetlicy w Głęboczku. 845,00 2 155,00

6220
Zmniejszenie planu wydatków na dotację celową dla Miejsko - Gminnego Ośrodka Kultury 

i Rekreacji na zakup instrumentów muzycznych dla orkiestry dętej.
30 000,00 0,00

92195 Pozostała działalność  

4170
Zmniejszenie planu wydatków na umowę zlecenia dla osoby fizycznej prowadzącej festyn 

"dożynki sołeckie" dotyczy wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo Rakownia. 
1 000,00 600,00

          

Podpisany Strona 2



WYDATKI - WYJAŚNIENIA

926 Kultura fizyczna 

92601 Obiekty sportowe  

4300

Zmniejszenie planu wydatków na:

- opłatę z tytułu korzystania z gruntu będącego własnością Krajowego Ośrodka Wsparcia 

Rolnictwa na potrzeby boiska sportowego w Uchorowie - 400,00 zł,

- utrzymanie obiektów sportowo - rekreacyjnych - 5.700,00 zł, jednoczesne zwiększenie  planu 

wydatków z przeznaczeniem na wykonanie przyłącza wodociągowego do boiska sportowego 

w Uchorowie - 1.500,00 zł. 

4 600,00 143 776,00

6050

Zmniejszenie planu wydatków na zadanie inwestycyjne „Budowa siłowni zewnętrznej na Osiedlu 

Samorządowym nr 1" w tym kwota 5.669,00 zł dotyczy wydatków jednostek pomocniczych - 

Osiedle Samorządowe nr 1. 

10 169,00 30 861,00

Razem zmniejszenia 504 018,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

01008 Melioracje wodne  

4390
Ustalenie planu wydatków z przeznaczeniem na ekspertyzy, analizy w zakresie melioracji 

wodnych (przeniesienie środków z klasyfikacji budżetowej: 010/01008/4300). 
5 100,00 5 100,00

600 Transport i łączność 

60001 Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe  

2710

Ustalenie planu wydatków z przeznaczeniem na pomoc finansową w postaci dotacji celowej dla 

Województwa Wielkopolskiego z przeznaczeniem na zadanie pod nazwą: wzmocnienie 

wojewódzkich kolejowych przewozów pasażerskich na obszarze oddziaływania Aglomeracji 

Poznańskiej poprzez zwiększenie ilości połączeń kolejowych - dofinansowanie Poznańskiej Kolei 

Metropolitalnej (PKM).

92 331,00 92 331,00

60016 Drogi publiczne gminne  

4270

Zwiększenie planu wydatków dot. zakupu usług remontowych z tytułu pomocy finansowej 

uzyskanej od:

- Gminy Czersk - 5.000,00 zł,

- Gmina Bisztynek - 5.000,00 zł,

- Gminy Działdowo - 10.000,00 zł,

- Gminy Prudnik - 10.000,00 zł

z przeznaczeniem na odtworzenie zniszczonych elementów gminnej infrastruktury drogowej 

w wyniku wybuchu gazociągu, a także w następstwie zmasowanej akcji ratunkowej

oraz od:

- Województwa Wielkopolskiego - 200.000,00 zł z przeznaczeniem na remont dróg uszkodzonych 

w wyniku akcji ratunkowej po wybuchu gazociągu.

Jednocześnie następuje zmniejszenie planu wydatków dot. Gminy Tarnowo Podgórne o kwotę 

30.000,00 zł celem przeniesienia do klasyfikacji budżetowej: 600/60078/4270.

200 000,00 1 255 586,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 

4270

Ustalenie planu wydatków dot. zakupu usług remontowych z tytułu pomocy finansowej z 

przeznaczeniem na odtworzenie zniszczonych elementów gminnej infrastruktury drogowej 

w wyniku wybuchu gazociągu, a także w następstwie zmasowanej akcji ratunkowej uzyskanej 

od:

- Gminy Tarnowo Podgórne - 30.000,00 zł (przeniesienie środków z klasyfikacji budżetowej: 

600/60016/4270)

- Gminy Lubawa - 20.000,00 zł.

50 000,00 50 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  

4210
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na zakupy materiałów dot. budynków 

komunalnych. 
5 000,00 51 685,00

4260
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na zużycie wody, energii i ciepła w budynkach 

komunalnych. 
7 400,00 355 750,92

Zwiększenia

          

Podpisany Strona 3



WYDATKI - WYJAŚNIENIA

750 Administracja publiczna 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  

4210
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na zakup systemu zamówień publicznych 

na potrzeby urzędu. 
25 000,00 205 117,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej  

6170

Ustalenie planu wydatków z przeznaczeniem na wpłatę na Wojewódzki Fundusz Wsparcia 

Państwowej Straży Pożarnej Komendy Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej w Poznaniu 

z przeznaczeniem na rozbudowę systemu dyspozytorskiego łączności radiowej realizowaną przez 

Komendę Miejską Państwowej Straży Pożarnej w Poznaniu. 

20 000,00 20 000,00

801 Oświata i wychowanie 

80101 Szkoły podstawowe  

4010
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe pracowników szkół 

podstawowych. 
103 409,00 4 381 125,00

4110
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na składki na ubezpieczenia społeczne dotyczy 

umów zleceń z osobami fizycznymi.
627,00 883 029,00

4120
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na składki na Fundusz Pracy dotyczy umów 

zleceń z osobami fizycznymi.
89,00 124 640,00

4170 Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na umowy zlecenia z osobami fizycznymi. 12 101,00 24 165,00

4260
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na zakup energii elektrycznej na potrzeby szkół 

podstawowych.
1 400,00 316 436,00

4360
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych na potrzeby szkół podstawowych.
2 000,00 14 806,00

4430
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi. 
2 600,00 47 072,00

6060
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na zakup sprzętu teleinformatycznego dla Szkoły 

Podstawowej w Białężynie (całkowita wartość programu przekroczy kwotę 10.000,00 zł).
3 500,00 3 500,00

80104 Przedszkola  

2310

Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na zwrot kosztów dotacji poniesionej na dzieci 

zamieszkałe w gminie Murowana Goślina, a uczęszczające do publicznych i niepublicznych 

przedszkoli na terenie gminy Skoki dot. przedszkoli prowadzonych przez podmioty inne niż 

jednostki samorządu terytorialnego.

4 000,00 14 070,00

80110 Gimnazja  

4260
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na zakup energii elektrycznej i cieplnej na 

potrzeby oddziałów gimnazjalnych przy szkołach podstawowych.
29 634,00 236 556,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  

4700
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na szkolenia nauczycieli w ramach dokształcania 

i doskonalenia. 
4 202,00 46 459,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

2590

Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na dotację podmiotową dla przedszkoli 

publicznych dot. realizacji zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci z orzeczeniem o różnym stopniu niepełnosprawności w przedszkolach.

23 988,00 79 743,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

i młodzieży w szkołach podstawowych

4010

Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe pracowników szkół 

podstawowych dot. realizacji zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży z orzeczeniem o różnym stopniu niepełnosprawności 

w szkołach podstawowych.

1 093,00 336 871,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

85401 Świetlice szkolne  

4010
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe nauczycieli świetlic 

szkolnych. 
62,00 325 161,00

          

Podpisany Strona 4



WYDATKI - WYJAŚNIENIA

855 Rodzina

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4010 5 000,00 5 000,00

4110 861,00 861,00

4120 123,00 123,00

4300 4 000,00 4 000,00

4400 3 050,00 3 050,00

85504 Wspieranie rodziny

4440
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na odpis na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych za asystenta rodziny zatrudnionego na zastępstwo.
889,00 2 075,00

85508 Rodziny zastępcze

4330
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na częściową odpłatność gminy za pobyt dzieci 

w rodzinach zastępczych.
3 200,00 78 200,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo - wychowawczych

4330
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na częściową odpłatność gminy za pobyt dzieci 

w placówkach opiekuńczo - wychowawczych.
2 600,00 255 100,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód  

4300

Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych dotyczy inspektora 

nadzoru inwestorskiego dla zadania „Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej 

w Rakowni". Zadanie realizowane jako inwestorstwo zastępcze.

25 000,00 81 010,00

90002 Gospodarka odpadami  

4300
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na obsługę i utrzymanie sieci monitoringu 

na składowisku w Białęgach.
1 000,00 19 600,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi  

4300 Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na utrzymanie czystości. 25 000,00 351 750,00

90013 Schroniska dla zwierząt  

2310

Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem dla gminy Oborniki na partycypację w kosztach 

utrzymania schroniska dla bezdomnych psów, do którego dostarczane są bezdomne psy z terenu 

gminy Murowana Goślina.

12 000,00 77 000,00

90095 Pozostała działalność  

4300
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych na wykonanie  

organizacji ruchu. 
16 000,00 84 000,00

4510
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na opłaty za usługi wodne na rzecz budżetu 

państwa.
28 198,00 43 198,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  

2480
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na dotację podmiotową dla Miejsko - Gminnego 

Ośrodka Kultury i Rekreacji.
35 000,00 1 180 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  

6050
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne „Rewitalizacja zespołu 

pałacowo - parkowego w Murowanej Goślinie".
5 757,00 33 687,00

926 Kultura fizyczna 

92601 Obiekty sportowe  

4270 Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na remont obiektów sportowo - rekreacyjnych. 5 000,00 29 200,00

92695 Pozostała działalność

4170

Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na umowy zlecenia dla osoby fizycznej 

prowadzącej festyn sportowy „dzień dziecka" dotyczy wydatków jednostek pomocniczych - 

Sołectwo Rakownia. 

1 000,00 19 700,00

4270 Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na remonty placów zabaw. 10 000,00 57 575,00

4300

Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na:

- dzierżawę gruntu pod plac zabaw w Starczanowie - 800,00 zł,

- przeglądy i zakup usług dot. placów zabaw - 5.700,00 zł, jednoczesne zmniejszenie planu 

wydatków na najem gruntów w obrębie leśnym Łopuchówko i Kąty na cele sportu i rekreacji - 

92,00 zł. 

6 408,00 80 693,00

Ustalenie planu wydatków z przeznaczeniem na wynagrodzenie, składki na ubezpieczenie 

społeczne, składki na Fundusz Pracy za pracownika realizującego zadania wynikające z ustawy 

o pomocy osobom uprawnionym do alimentów oraz zakup usług pocztowych i opłacenie czynszu 

za biura na potrzeby realizacji postępowania wobec dłużników. 

          

Podpisany Strona 5



WYDATKI - WYJAŚNIENIA

6050

Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne „Budowa placu zabaw 

na Osiedlu Samorządowym nr 1" w tym kwota 5.669,00 zł dotyczy wydatków jednostek 

pomocniczych - Osiedle Samorządowe nr 1. 

10 169,00 102 099,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

01095 Pozostała działalność  

4010
Ustalenie planu wydatków z przeznaczeniem na obsługę zadania zwrotu podatku akcyzowego 

zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej. 
5 234,04 5 234,04

4430
Ustalenie planu wydatków z przeznaczeniem na wypłatę zwrotu podatku akcyzowego zawartego 

w cenie oleju napędowego dla rolników. 
261 702,05 261 702,05

855 Rodzina

85503 Karta Dużej Rodziny

4210
Ustalenie planu wydatków z przeznaczeniem na zakup materiałów na potrzeby realizacji zadania 

Karta Dużej Rodziny. 
469,00 469,00

Razem zwiększenia 1 061 196,09

557 178,09Ogółem zwiększenie wydatków

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

          

Podpisany Strona 6




